

Frisør Freqenz ApS

Frederiksgade 45, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 17 84 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2017.

Jette Stensballe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frisør Freqenz ApS Frederiksgade 45 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 27 17 84 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jette Stensballe, Skelbækvej 1, 8240 Risskov, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af drift af frisørvirksomhed, og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 731 t.kr. mod 643 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	730.673	642.809
1 Personaleomkostninger	-624.204	-537.227
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.152	-5.399
Driftsresultat	103.317	100.183
Andre finansielle indtægter	0	44
Øvrige finansielle omkostninger	-26	-162
Resultat før skat	103.291	100.065
Skat af årets resultat	-23.165	-22.859
Årets resultat	80.126	77.206
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	28.426	26.606
Disponeret i alt	80.126	77.206

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>3.152</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.152</u>
Deposita	<u>130.773</u>	<u>130.773</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>130.773</u>	<u>130.773</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>130.773</u>	<u>133.925</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>105.656</u>	<u>100.446</u>
Varebeholdninger i alt	<u>105.656</u>	<u>100.446</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	344	310
Periodeafgrænsningsposter	<u>22.180</u>	<u>27.181</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.524</u>	<u>27.491</u>
Likvide beholdninger	<u>373.622</u>	<u>175.528</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>501.802</u>	<u>303.465</u>
Aktiver i alt	<u>632.575</u>	<u>437.390</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	112.353	83.927
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	<u>289.053</u>	<u>259.527</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	705
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>705</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.240	22.956
Selskabsskat	24.124	2.254
Anden gæld	278.158	151.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	343.522	177.158
Gældsforpligtelser i alt	<u>343.522</u>	<u>177.158</u>
 Passiver i alt	<u>632.575</u>	<u>437.390</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	561.763	464.635
Pensioner	50.509	60.652
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.932</u>	<u>11.940</u>
	<u>624.204</u>	<u>537.227</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	83.927	57.321
Årets overførte overskud eller underskud	<u>28.426</u>	<u>26.606</u>
	<u>112.353</u>	<u>83.927</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	0
Udloddet udbytte	-50.600	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til Danske Bank A/S er der givet løsørepandebrev på kr. 400.000 i driftsmateriel- og inventar, goodwill og lejerettigheder, som er bogført til kr. 0.